
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do potwierdzania zawarcia umów dzierżawy 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 187) w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu 
społecznym rolników (Dz. U. z 2021 r. poz. 266) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważaniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Rzeczniów do potwierdzania 
zawarcia umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników: 

1. Panią Justynę Niedziela-Gawlik - Sekretarza Gminy; 

2. Panią Jolantę Pastuszka - Podinspektora. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E2C126-FFBD-4372-9754-CEE855F62AD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


